公告编号：2017-047

1

证券代码：835801          证券简称：博大光通       主办券商：中泰证券

北京博大光通物联科技股份有限公司

关于注销控股子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、注销控股子公司概述

北京博大光通物联科技股份有限公司于 2017 年 11 月 21 日召开

的第一届董事会第二十次会议，审议通过了《关于注销控股子公司的

议案》，公司拟注销控股子公司杭州智骋物联科技有限公司，根据《公

司章程》及《对外投资管理制度》的有关规定，本议案无需提交股东

大会审议。

二、拟注销控股子公司的基本情况

公司名称：杭州智骋物联科技有限公司

成立日期：2016年 12月 08日

注册地址：萧山科技城 313-37室（萧山区钱江农场）

法定代表人：劳建辉

注册资本：300万元

统一社会信用代码：91330109MA280J7C2U

经营范围：物联网技术、大数据技术、计算机软硬件及辅助设备

集成电路、通讯设备（不含卫星地面发射肯接收装置）及系统的技术

开发、技术转让、技术咨询及技术服务；集成电路设计；批发：机械

设备、电子产品（不含电子出版物）、电子元件、电子元器件、通讯

公告编号：2017-047

2

设备（不含卫星地面发射和接收装置）、五金交电、计算机软硬件及

辅助设备；货物及技术的进出口；建筑工程设计及咨询服务；企业营

销策划及推广**（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）。

三、注销控股子公司的原因和对公司的影响

公司为了优化产业布局，降低运营成本，提高管理效率和运作效

率，根据自身发展的需要，拟注销杭州智骋物联科技有限公司。

注销控股子公司后，公司的合并财务报表范围将相应发生变化。

杭州智骋物联科技有限公司注销后有利于优化资源配置，提高管理效

率，不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响，不存在损害

公司及股东利益的情形。

四、备查文件

《北京博大光通物联科技股份有限公司第一届董事会第二十次

会议决议》。

北京博大光通物联科技股份有限公司

董事会

                                      2017年 11月 21日

	一、注销控股子公司概述
	北京博大光通物联科技股份有限公司于2017年11月21日召开的第一届董事会第二十次会议，审议通过了《关于注销控股子公司的议案》，公司拟注销控股子公司杭州智骋物联科技有限公司，根据《公司章程》及《对外投资管理制度》的有关规定，本议案无需提交股东大会审议。

	二、拟注销控股子公司的基本情况
	公司名称：杭州智骋物联科技有限公司
	成立日期：2016年12月08日
	注册地址：萧山科技城313-37室（萧山区钱江农场）
	法定代表人：劳建辉
	注册资本：300万元
	统一社会信用代码：91330109MA280J7C2U
	经营范围：物联网技术、大数据技术、计算机软硬件及辅助设备集成电路、通讯设备（不含卫星地面发射肯接收装置）及系统的技术开发、技术转让、技术咨询及技术服务；集成电路设计；批发：机械设备、电子产品（不含电子出版物）、电子元件、电子元器件、通讯设备（不含卫星地面发射和接收装置）、五金交电、计算机软硬件及辅助设备；货物及技术的进出口；建筑工程设计及咨询服务；企业营销策划及推广**（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

	三、注销控股子公司的原因和对公司的影响
	公司为了优化产业布局，降低运营成本，提高管理效率和运作效率，根据自身发展的需要，拟注销杭州智骋物联科技有限公司。
	四、备查文件
	《北京博大光通物联科技股份有限公司第一届董事会第二十次会议决议》。